重庆市农业农村委员会

重庆市应急管理局
渝农发〔2023〕12号

关于公布2022年度“平安农机”创建示范

乡镇和“平安农机”建设岗位标兵名单的通知
各区县（自治县）农业农村委、应急管理局，西部科学城重庆高新区改革发展局、应急管理局，万盛经开区农林局、应急管理局，直属有关单位，机关有关处室：
按照重庆市农业农村委员会、重庆市应急管理局《关于印发重庆市“十四五”时期“平安农机”创建活动工作方案的通知》（渝农发〔2022〕95号）要求，经区县申报、市级审核公示等创建工作程序，确定了我市2022年度“平安农机”创建示范乡镇和“平安农机”建设岗位标兵名单，现予以公布。
附件：重庆市2022年度“平安农机”创建示范乡镇和“平安农机”建设岗位标兵名单
重庆市农业农村委员会            重庆市应急管理局

2023年2月10日
附件

重庆市2022年度“平安农机”创建示范

乡镇和“平安农机”建设岗位标兵名单
一、“平安农机”创建示范乡镇（3个）
大足区：拾万镇
璧山区：青杠街道
武隆区：火炉镇
二、“平安农机”建设岗位标兵（7名）
涪陵区农业综合行政执法支队：胡文宁
綦江区农业综合行政执法支队：杨维
大足区拾万镇农业服务中心：冯军军
璧山区青杠街道：黄跃中
潼南区农业综合行政执法支队：王茜
武隆区农业综合行政执法支队：周文禄
城口县农业技术推广中心：罗贤凤

重庆市农业农村委员会办公室               2023年2月10日印发
文件

- 1 -